
1 

 

DODATEK Č.  1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 6. 3. 2019 

/dále jen „dodatek“/ 

 
I. 

Smluvní strany: 
 
1. Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Husova 283, 735 81 Bohumín 

Zastoupena: Ing. Liběnou Orságovou, ředitelkou školy 

 

IČ: 66932581 

DIČ: CZ66932581 

Bankovní spojení:  Komerční banka Karviná 

Číslo účtu:   

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Ivana Grillová, správce budov, tel.  

(dále jen „objednatel“) 

 

2. Stavební firma   SIS technologie, spol. s.r.o.     

Se sídlem:              Poštovní 368, 747 66 Dolní Lhota 

Zastoupena:           Ing. Igorem Měšťánkem  

IČ:                         27766179 

DIČ:                      CZ27766179  

      Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s. 

Číslo účtu:              

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

                              vložka 51255 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Ing. Igor Měšťánek, jednatel tel.  

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

II. 

Základní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 3. 2019 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) jejímž 

předmětem je ,,Výstavba plotu u školní budovy na ulici Husova 283,,. 
 

2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba změn, méněprací a víceprací, které 

nebylo možno v době zpracování projektové dokumentace předvídat a které jsou 

nezbytně nutné k dokončení díla.  

 
  
 

     



2 

 

 
III. 

 

 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 
 

a) Změny, vícepráce a méněpráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a 

zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. 

  
 

b) Cena sjednaných změn, méněprací a víceprací činí 49.462,-  Kč bez DPH 
 

   
 

c) Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se zvyšuje o cenu výše uvedených změn,  

méněprací a víceprací a mění se takto:   
 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 938.437,-  Kč bez DPH  ( devětsettřicetosmtisícčtyřistatřicetsedm korun českých).         

  

  
 

 

IV. 
 

1. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 6. 3. 2019 tímto dodatkem neupravená zůstávají 

v platnosti  beze změny, vyjma termínu dokončení díla, který se upravuje na 18.7.2019. 

Posun termínu byl zapříčiněn jednak deštivými dny (záznamy ve stavebním deníku), kdy 

při vyzdívkách plotu nebylo možno docílit technologické kázně stanovené výrobcem 

cihel KLINKER, jednak i změnami a vícepracemi vzniklými během vlastní výstavby.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 

jeho vyhotovení.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé 

smluvní straně. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 –  Položkový rozpočet změn, méněprací 

a víceprací. 

 

   V Bohumíně dne 16. 7. 2019                                              V Bohumíně dne 16. 7.2019 

 

 

 

  

za objednatele 

Ing. Liběna Orságová,         

ředitelka školy 

 

 

za zhotovitele 

Ing. Igor Měšťánek, jednatel 

            


